*1020730685*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　書函

地址：730臺南市新營區民治路36號

承辦人：莊惠珊

電話：06-6322059

傳真：06-6370408

電子信箱：jc6378155r@mail.tainan.gov.t

w

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國102年8月16日

發文字號：府秘廳字第1020730685號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本府為活化市政空間，特別邀請歷史研究者許祐愷老師，

假永華市政中心2樓中庭舉辦「臺南市古蹟文物巡禮展」

，展期自即日起至本(102)年9月16日止，請鼓勵同仁及師

生踴躍前往參觀，請查照轉知。

說明：許祐愷老師台南七股人，從事歷史研究工作，著有「臺灣

國家古蹟導讀及臺灣國定古蹟」等書，本次展出的作品內

容豐富，透過認識臺南古蹟文物，而後瞭解臺南歷史文化

，極富參觀價值。

正本：臺南市政府市長室、許副市長辦公室、秘書長辦公室、黃副秘書長辦公室、劉副

秘書長辦公室、參事辦公室-永華市政中心、參議辦公室-永華市政中心、秘書辦

公室-永華市政中心、消保官室-永華市政中心、臺南市政府各處、臺南市政府所

屬各級機關學校

副本：臺南市政府秘書處 2013-08-19
11:00:45